会員各位
2019 年 10 月 11 日

株式会社 PR TIMES

台風 19 号接近に伴うサポートデスク休業のお知らせ

平素は「PR TIMES」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

現在、各メディア等でも報道がされているように、非常に強い勢力を伴った大型の台風 19 号が本州上陸予定です。
そのため、誠に勝手ながら、プレスリリース配信サービス「PR TIMES」のサポートデスクは、台風接近・上陸が予想される

下記の期間は休業をさせていただきます。

この度はご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

記

【 台風接近に伴うサポートデスク休業日 】

■休業日 ： 2019 年 10 月 12 日（土） ～  2019 年 10 月 13 日（日） 12：00

※現時点では、13 日（日） 12:00 以降での営業再開を予定しておりますが、交通事情やその他状況を勘案して

休業期間を延長させていただく可能性がございます。その場合には、あらためてお知らせ欄にて掲示させていただきます。

■休止サービス ： 新規企業登録･プレスリリースの FAX 配信･提携オンラインメディアへの掲載サービス･お問合せ対応

※休業期間中に頂いた E-mail でのお問合わせには、サポートデスク営業再開後に順次対応させていただきます。

休業期間中も、プレスリリースのメール配信・PR TIMES での WEBページ掲載など基本的な会員サービスについては、

平常通りご利用いただけます。
会員様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも PR TIMES を宜しくお願いいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社 PR TIMES  https://prtimes.jp
(c) 2007-2019 PR TIMES, Inc.

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

http://prtimes.jp/

	台風19号接近に伴うサポートデスク休業のお知らせ